
List2

PŘEDMĚT

MATEMATIKA K.K.

MATEMATIKA L.C.

NÁŠ SVĚT

ANGLICKÝ JAZYK 

(M.L.)

ANGLICKÝ JAZYK 

(E.K.)

  Týdenní plán

    12.12. - 16.12.

CÍL UČIVO

ČESKÝ JAZYK

trénink hlasitého plynulého a srozumitelného čtení
Píši správně i/y ve vyjmenovaných a příbuzných 

slovech po M

uč. str. 48-50 (cv.50/2a) do sešitu Čj). Procvičování psaní 

i/y po B, L, M na umimecesky.cz

Každý den čtu 10 minut nahlas

Sčítám a odčítám písemně s přechodem desítky uč str. 42-43, PS str. 31

Umím násobilku do 9, písemné sčítání, odčítání. 

Poznávám základní geometrické tvary.  

Opakování násobilky do 9. Trénink slovních úloh. 

Poznávání geometrických tvarů. 

Advent

Co je to advent, sv. Mikuláš, Lucie, Barbora. Adventní 

zvyky. 

Vyprávím o své rodině a věcech, které mám a 

nemám. Funpark 1, dokončení lekce 3, str. 56-59

Family: Popíšu svou rodinu v krátké větě: I´ve 

got.... Funpark 1, str. 46-49

Stránka 1

http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/


List2

Informace pro rodiče:

Do matematiky stále potřebujeme ořezanou tužku a pevné pravítko (nejlépe trojúhelník s ryskou).

Ve středu nás čeká 8 příkladů na písemné sčítání a odčítání s přechodem desítky (Katčina skupina). 
.

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo pana učitele Lukáše nebo Barču neváhejte obrátit.

Vaše Katka Klímová, Lukáš Cahel a Barča Klíčová

Do center aktivit budeme tento týden potřebovat manikurní nůžky na vystřihování dekorací do oken a ozdoby na papírový adventní věnec (např. šišky, třpytky, samolepky 

Vážení rodiče, v centrech se budeme následující týden zabývat adventem, jeho historií, zvyky minulými i současnými. 

Čtenářská dílna po dobu plavání nebude. Čtenářské listy budeme prezentovat vždy v pátek. 

Ve čtvrtek pro nás připravila tišnovská pobočka ZUŠ vánoční koncertík. Koncert bude ve škole a je zdarma. Prosím o vhodné koncertní oblečení.

V úterý 13.12. pojedeme opět plavat.  Děti přijdou do školy s aktovkou, ve které budou mít Čj a M. Dále budou mít batůžek a v něm:  plavky, boty k bazénu, osušku, 

hřeben, děvčata s dlouhými vlasy plaveckou čepici a čepici na cestu autobusem zpět. Pokud dítě nebude plavat, zůstává ve škole a normálně se učí. 

V pátek za námi do školy přijede anglické divadlo. Cena představení je 100,-/žák a vybíráme ji do pátku 16.12. Divadlo je v rámci výuky anglického jazyka povinné. Děkuji za 

pochopení. 

Ve středu 21.12. mohou jet zájemci zpívat dědečkům a babičkám do Domova sv. Alžběty do Žernůvky. Zpívat se bude repertoár, který jsme nacvičovali na rozsvěcení. 

Domluvte se prosím s dětmi, zda mají zájem. Vystoupení by bylo v dopoledních hodinách.  

Jako každoročně i letos budeme mít ve čtvrtek 22.12. třídní vánoční besídku. Děti si mohou navzájem dávat dárky. Prosím, aby každý donesl jeden drobný dárek univerzální, 

který bude beze jména – ne drahý – max.50 Kč. Dále si mohou přinést podepsané dárečky pro kamarády, pokud chtějí. Také budeme vyrábět vánoční přáníčko. Bližší info v 

dalším týdenním plánu. 

Pro procvičování vyjmenovaných slov doporučuji např. www.mojecestina.cz/vyjmenovana-slova, http://www.vyrostu.cz/Hry/český jazyk, www.skolakov.eu a další. 

Prosím o pravidelný trénink formou doplňovaček, diktátů nebo her.

Stránka 2


